
ZZS/261/21 
 

1 

 

DODATEK č. 3 

k Rámcové smlouvě č. ZZS/330/19 

 
 
Objednatel: Zdravotnická záchranná služba hl. m. Prahy 
Se sídlem:  Korunní 98, 101 00 Praha 10 
IČ:  00638927 
DIČ:   CZ00638927  
Bankovní spojení:   Komerční banka, a. s., pobočka Praha 2 
Číslo účtu:  xxxxxxxxxxxxxxx 
Datová schránka:  2ya36ee 
Zastoupená:   MUDr. Petr Kolouch, MBA, ředitelem 
Příspěvková organizace zřízená hlavním městem Prahou, nezapsaná v obchodním rejstříku   

(dále jako „Objednatel“) 

a 

Dodavatel: Linde Gas a. s.  
Se sídlem:   U Technoplynu 1324, 198 00 Praha 9    
IČ: 00011754 
DIČ:  CZ00011754  
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.  
Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxx     
Datová schránka: idpcft3   
Jednající/zastoupena: Bc. Petr Štolcar, Ing. Marek Pasler- na základě plné moci  
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddílu B, vložce 411. 

(dále jako „Dodavatel“)   
 
 
uzavírají dále uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 3 (dále jen „Dodatek“) k Rámcové smlouvě 
(dále jen „Smlouva“), která je výsledkem nadlimitní veřejné zakázky s názvem „Medicinální plyny včetně 
pronájmu lahví“, která pro část 1 veřejné zakázky byla s názvem „Dodávka medicinálního plynu vč. pronájmu 
lahví“ s evidenčním číslem veřejné zakázky: Z2019-014122 uveřejněna ve Věstníku veřejných zakázek.  

Dodatek se uzavírá v souladu s § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů. Rámcová smlouva byla uzavřena dne 13. 6. 2019 a následně nabyla účinnosti 
dne 19. 6. 2019 uveřejněním v Registru smluv. K této Smlouvě byl uzavřen Dodatek č. 1 (č. ZZS/358/20 ze dne 
26. 10. 2020) a Dodatek č. 2 (ZZS/027/21 ze dne 17. 3. 2021). 

 

Čl. 1 
PŘEDMĚT DODATKU 

 
1. Objednatel se s Dodavatelem tímto Dodatkem dohodl na změně Přílohy č. 1 Smlouvy s platností 

od dne 1. 1. 2022. 

 

 



2 

 

Čl. 2 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn. 

2. Tento Dodatek nabývá  platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dle ust. § 6 
odst. 1 zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 

3. Dodatek je vyhotoven v jednom stejnopise v elektronické podobě. 

4. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek přečetly, že rozumí jeho obsahu a s tímto obsahem souhlasí, 
což stvrzují svými vlastnoručními podpisy. 

5. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha: 

Příloha č. 1 – Specifikace předmětu plnění včetně ceny – aktualizace 

 
       

 
V Praze dne: 21. 12. 2021        V Praze dne: 17. 12. 2021 

 

Za Objednatele:                                         Za Dodavatele: 
 

 
 
 
 
 
 
.....................................................................    ...........................................................  
MUDr. Petr Kolouch, MBA , ředitel                   Bc. Petr Štolcar, Ing. Marek Pasler 
Zdravotnická záchranná služba hl. m. Prahy            Hospital Sales Manager CZ/SK,  
 manažer pro klíčové zákazníky 
 na základě plné moci Linde Gas a. s. 
 

 

 

 

 

 



SPECIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ VČETNĚ CENY - aktualizace                   Příloha č. 1 Dodatku č. 3 smlouvy

Část 1 veřejné zakázky s názvem „Dodávka medicinálního plynu vč. pronájmu lahví“

Specifikace předmětu plnění

Specifikace - druh lahve (obalu) Označení druhu  medicinálního plynu 

(kyslíku)

Množství plynu                  

v lahvi (v m3)

Lahev 2 l CONOXIA - kyslík medicinální 0,4

Lahev 10 l CONOXIA - kyslík medicinální 2,2

Dodání náplně - medicinální plyn (kyslík) v tlakových lahvích včetně všech nákladů (mimo nájmu za lahev)

Specifikace - objem lahve Cena za dodání plynu (náplně)                 

- 1 ks lahve (Kč bez DPH)

DPH (15 %) Cena za dodání plynu (náplně)                 

- 1 ks lahve (Kč včetně DPH)

Lahev 2 l vč. příslušenství 830,00 124,50 954,50

Lahev 10 l vč. příslušenství 1 450,00 217,50 1 667,50

Nájem tlakových lahví (obalů)

Specifikace - objem lahve Cena nájmu 1 kusu lahve za 1 den (Kč 

bez DPH)

DPH (21 %) Cena nájmu 1 kusu lahve za 1 den       

(Kč včetně DPH)

Nájemné za 1 ks 2 l láhve vč. příslušenství 14,50 3,05 17,55

Nájemné za 1 ks 10 l láhve vč. příslušenství 14,50 3,05 17,55

Dodání - medicinální plynu (kyslíku) v tlakových odlehčených lahvích - je uvedena jednotková cena včetně dopravy do místa plnění, všech poplatků a ostatních nákladů (např. 

náklady za zpětný odběr prázdných tlakových lahví, zkoušky a revize lahví příp. redukčních ventilů). Jednotkové ceny bez DPH jsou pro objednávání závazné.

Specifikace příslušenství k lahvi - nutné příslušenství, které je třeba pro vlastní aplikaci medicinálního plynu (např. s integrovaným redukčním ventilem). 


	ZZS_261_21 - RS
	ZZS_261_21 - Příloha -RS

